
                           
                                                  Obec Chrášťany, 373 04  Chrášťany 79,  IČ : 00245003

DIČ : CZ 00245003   

starosta@chrastany.eu                                                                                                         _______________________

Tel./fax 385 727 149 výzva

Výzva k podání nabídek pro zadávací řízení 

pro projekt

„Rekonstrukce střechy Základní školy“

----------------------------------------------

Obec Chrášťany

Chrášťany č.p. 79, 373 04 Chrášťany

IČ: 00245003



                           
                                                  Obec Chrášťany, 373 04  Chrášťany 79,  IČ : 00245003

DIČ : CZ 00245003   

starosta@chrastany.eu                                                                                                         _______________________

Tel./fax 385 727 149 výzva

Identifikační údaje zadavatele:

Název zakázky:                     Rekonstrukce střechy Základní školy.
Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim                           

zákona 137/2006 Sb. 

Název zadavatele:           Obec Chrášťany
IČ zadavatele:           00245003
DIČ zadavatele:          CZ00245003
Právní forma:           obec
Adresa zadavatele: Chrášťany č.p. 79, 373 04 Chrášťany

Statutární orgán :
Statutárním orgánem je starosta Mgr. Josef Vomáčka.

Kontaktní osoba zastupující zadavatele:
jméno:   Mgr. Josef Vomáčka
e-mail:   starosta@chrastany.eu
mobil:   724 157 954

                       tel.:         385 727 105
    
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  
Předpokládaná hodnota zakázky je 3 000 000,- Kč bez DPH.

Předmětem zakázky je:  

Střechy                                        CPV:  44112400-2

Informace o zadávací dokumentaci:

Zadávací dokumentace je možné vyžádat na adrese zadavatele. Zájemce je oprávněn požadovat po 
zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci.
Zájemcům bude zadávací dokumentace poskytnuta do 3 pracovních dnů od obdržení písemné 
žádosti kontaktní osobou zastupující zadavatele.
Zadavatel nepožaduje úhradu za poskytnutí zadávací dokumentace.

Hodnotící kritéria:

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost.

Cena                                         60%
Termín dodání (v týdnech)                               30%
Příjezd technika od nahlášení závady (v hodinách)           10%

Max. počet dosažených bodů celkem                                   100  



                           
                                                  Obec Chrášťany, 373 04  Chrášťany 79,  IČ : 00245003

DIČ : CZ 00245003   

starosta@chrastany.eu                                                                                                         _______________________

Tel./fax 385 727 149 výzva

Doklady, jimiž uchazeč splňuje kvalifikační kritéria:

a) Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií podle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách podepsané všemi členy statutárního orgánu 
uchazeče, anebo výpis z evidence Rejstříku trestů všech členů statutárního orgánu 
uchazeče

b) Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií podle § 53 odst. 1 písm. c) až i) zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách podepsané osobou oprávněnou za uchazeče jednat, 
anebo 

 potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné 
prohlášení podle § 53 odst. 1 písm. f)

 potvrzení příslušného orgánu či instituce podle § 53 odst. 1 písm. h)
 čestné prohlášení podle § 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i)

c) profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona písm. a) výpis z OR ne starší 90-ti dnů 
(nebo jiné obdobné evidence, je-li v ní zapsán) , písm. b) živnostenský list(nebo výpis 
z živnostenského rejstříku) 

d) ekonomické a finanční  kvalifikační předpoklady dle § 55 odst. 1)písm. a)pojistná smlouva 
nebo pojistný certifikát, prokazující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, 
a to minimálně ve výši 3 000 000,-Kč, 

e) profesní kvalifikační předpoklady dle § 56 odst.3) písm. a) seznam stavebních prací 
provedených dodavatelem za poslední 3 roky a osvědčení objednatelů o řádném plnění 
nejvýznamnějších z těchto stavebních prací = uchazeč doloží 3 stavby obdobného 
charakteru tj. rekonstrukce střech v objemu min.3 mil. Kč včetně DPH

Nezávazný vzor čestných prohlášení je přiložen formou přílohy č.1 k této zadávací dokumentaci.

Podání nabídky nejpozději do: 3.6.2011 do 11,00 hodin na adresu zadavatele – Chrášťany č.p.79, 
373 04 Chrášťany 

Termín otevírání obálek s nabídkami: 3.6.2011 ve 12,00 hodin  na adrese Chrášťany č.p.79, 373
04 Chrášťany.

V Chrášťanech, dne 16.5.2011

…………………………………
     Mgr. Josef Vomáčka

      starosta obce

zveřejněno :
sejmuto :




